Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Ementa: ao Prefeito Municipal ,solicitando informações sobre existência de projeto de

revitalização do Centro Comercial 10 de julho.

L111111111
Protocolo: 0001408/2015

06/07/2015 - 13:48:55

REQ Requerimento 1110/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE EXISTÊNCIA DE PROJETO DE
REVITALIZAÇÃO DO CENTRO COMERCIAL 10 DE JULHO.

APROVADO
O p JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Prefeito Municipal ,solicitando

informações sobre a existência de projeto de revitalização do Centro Comercial 10 de julho.

Faço esta solicitação, pois este local faz parte da história de Pindamonhangaba, e hoje se

encontra degradado, necessitando urgente de projeto de revitalização .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2015

Vereador + ntonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1